EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS E DRENAGEM PROFUNDA

DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO

13993,206 M²

SINAPI ABR 2022 NÃO-DESONERADA - SICRO JAN 2022 SEM DESONERAÇÃO

1 de junho de 2022

R$ 444.578,01 QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E UM CENTAVO

ARTHUR KENNEDY PEREIRA RODRIGUES LUZ
ENGENHEIRO CIVIL
CREA MT047870

ORÇAMENTO BASE

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT
CNPJ: 04.199.966/0001-50

Avenida 29 de Setembro, n.º 244 – Centro – Novo Santo Antônio – MT – CEP 78.674-000 TELEFONE: